СОВЕТ СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.07.2021                                                                                                                       № 108
                                                                 п. Северный

О отмене решения Совета Северного сельского
поселения  от  20.03.2014  № 66   «О предельных
размерах земельных  участков, предоставляемых
гражданам   в    собственность    на    территории
 Северного   сельского   поселения»

	 В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании протеста  прокуратуры Александровского района от 13.05.2021 № 25-2021,

Совет Северного сельского поселения РЕШИЛ:
1. Решение Совета поселения от 20.03.2014 № 66 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых  гражданам в собственность на  территории
 Северного   сельского   поселения» отменить, как противоречащее законодательству.
	2.  Копию  настоящего решения  направить в прокуратуру Александровского района
3. Настоящее решение вступает в силу после его  подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном  порядке.

Председатель Совета поселения                                                                           Н.Т.Голованов